
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

04.04.2023 № 01-03/22

«О внесении изменений в состав комиссии по антикоррупционным действиям
в ГПОУ ТО «НМК им. М.И. Глинки»».

В связи с производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии с 04.04.2023г.
2. Считать состав антикоррупционной комиссии в составе:

Председатель комиссии: Захаров А.А. – заместитель директора по учебной
работе ГПОУ ТО «НМК им. М.И. Глинки»
Члены комиссии:

 Бирюкова Н.П. – главный бухгалтер,
 Блинникова Н.Е. – специалист по кадрам,
 Избаш Н.В. -  преподаватель,
 Исковская И. А. – преподаватель, председатель профкома,
 Корниенко И.Ю. – начальник отдела (хозяйственного);
 Антипова С.Н. – преподаватель, заслуженный работник

культуры РФ, ППЦК «Инструменты народного оркестра»,
 Рогачева М.Л. – преподаватель, ППЦК «Сольное и хоровое

народное пение».

Секретарь комиссии:   Штукатурова И.В. – секретарь руководителя

3. Приказ № 01-03/3 от 17.01.2023г. считать утратившим силу.

Директор  А.В.Скуднов

исп.: Штукатурова И.В.
тел. 8 (48762)60607


		2023-04-04T17:36:19+0300
	Скуднов А.В.




